



## SOUPIS PRACÍ - bourání teplovodu a potrubí nad rámec PD - v místě RN a v místě trasy kanalizace

Stavba:

Parkovací dům, Gagarinova, Šumperk-cú2021-revize

Objekt:

101.1 - SO101.1 - Parkovací dům

Soupis:

**101.1.01 - D.1.1 - Stavební část**

Místo:

Datum: 6. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**169 898,86**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**145 318,27**

105	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	31,340	1 890,50	59 248,27	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

vv

teplovod v místě RN, dl. 12,6 m, š. 2m, v. 1m + 20m3  
teplovodu v kolizi s trasou kanalizace  
(2x2 + 1x2) x 0,15 = 0,9 m3 x 12,6 = 11,34 m3 + 20 m3

31,340

vv

106	K	9700000R	Demontáž potrubí teplovodu D500mm vč. likvidace	m	60,400	1 425,00	86 070,00	
-----	---	----------	---	---	--------	----------	-----------	--

vv

4 x trubka dl. 12,6 m + celkem 10 m trubky kolize s kanalizací

4 x 12,6 = 50,4 + 10

60,400

vv

D 997

Přesun sutě

**24 580,59**

117	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	75,216	49,78	3 744,25	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

vv

31,34 x 2,4

75,216

vv

118	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	676,944	11,78	7 974,40	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

vv

Součet

120	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	75,216	171,00	12 861,94	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

vv

Součet